un 07 1

(~.\l\1.\lt .\ \lt : ~J(;Jt•_\1~ J)J~ .\lt.\lt.\Q( :,\Jt:\

ATO NÚMERO 033/09
De 03 de março de 2009

Processo n° 0123/95

Indica representante da Câmara
Municipal para fazer parte da
Comissão Organizadora dos eventos
comemorativos ao Dia Internacional
da Mulher

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito MunicipaL a través do
ofíc io n° 0309/2009, de 27 de fevereiro de 2009, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Fica indic ada a vereadora Márcia
Lia, como representante do legislativo na Comissão Organizadora dos
eventos comemorativos ao Dia Internacional da Mulher (08 de março).

Câmara Municipal de Ara raquara, .aos 03 (três)
dias do mês de março do ano 2009 (dois mil e nove).

na mesma data.
~.

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,

Rua São Bento, n° 887 ·Centro 1 CEP. 14.801 -300 1 Araraquara SP
~camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA MUNICIPAl
DE 111\ARAQl)ARA

C,-\ i\ I i \ I{ ;\ i\ l lJ N I C li' 1\ I. I) L 1\ R 1\ I{ 1\ <) U .:\ IZ ;\

ATO NÚMERO 033/09
De 03 de março de 2009

Processo n' 0123/95

Indica representante da Câmara
Municipal para fazer parte da
Comissão Organizadora dos evenlos
comemorativos ao Dia lnlernaclonal
da Mulher

O PRESIDENTE DI\ CÃMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA. Estado ele São Paulo. lJSondo de suos o tribuições legais e
tendo em vis lo o solicilnçõo formulodo pelo Prefeito Municipal. a través
do oficio n" 0309/2009. de 27 de fevereiro de 2009. foz publicar o seyuin le

ATO:

Artigo único - Fico indicada o vereadora Mareio
Lia. como representante do legislativo no Comissão Organizadoro dos
eventos comernorotivos oo Dia tnternociom.JI do Mut!Jer {08 de março) .

Cômmo lvlunici,.-,ol de Aroroqvaro. am 03 (hês)
d ius do mês de "'arco do ano 2009 (dois mil e noveJ.

no mesmo dolo.

RONALDO NAPElOSO
Presidente

ARdliO LUIS MANELll
Administrador Geral

Publicado no Càmoro Municipal de Aro rnquoro.

11kRtt PU
r BLICAD,-1 i\' O .!ORNA L DE A lU lU QUARrl "TRJJJ UNA IM PRI:.'SSA"

EDIÇÃO VO ViA: Quinta~f'eiru, 05 de março de 200Y.

c
A
M
A
R
A
M
u
N

~ c
1 p ·
A
L
D
E
·A
g~
A
R
A a
u
A
R
A